

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/06/2023 12:45

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 291820462

COTAÇÃO Nº 38506 - ACESSÓRIO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS - HEAPA JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	07/06/2023 16:45:42
Vencimento:	27/06/2023 10:35:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli CNPJ: 30.189.404/0001-36 PASSOS - MG Adriano Marques Ricardo (35) 3021-1507 vendas@adcenter.med.br Mais informações	R\$ 750,0000	15 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	FOB	
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	17/06/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	8 dias após confirmação	30/06/2023	28 ddl	CIF	
4	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda CNPJ: 10.960.950/0001-11 GOIÂNIA - GO Daniel rezendes daniel@bdphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	28 ddl	CIF	
5	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	21/06/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
6	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	Pagto Antecipado	FOB	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
8	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	20/06/2023	30 ddl - Depósito	CIF	ATENCAO POR FAVOR ANTES DE CONFIRMAR VERIFICAR A MARCA QUE

	HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 26.984.448/0001-80 COTIA - SP Robson Alves Dias (11) 4551-1465 robson@bivimed.com.br Mais informações				Bancário		FOI COTADO. ACESSE NOSSO SITE: www.bivimed.com.br PROPOSTA VALIDA COM FRETE CIF PARA PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1.000,00 (ABAIXO FRETE FOB INCLUIMOS FRETE NA NOTA FISCAL) POR FAVOR SE ATENTAR NA QUESTAO DOS FRETES Robson A. Dias. Diretor Comercial. Bivimed Equipamentos Medicos. PABX: (11) 4551-1465 RAMAL 21 Cel: (11) 94065- 2269 CLARO
9	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
10	Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me CNPJ: 18.258.209/0001-15 PALHOÇA - SC Danieli Apolinario vendas01@cirurgicaceron.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
11	Cirúrgica Bonaparte Ltda CNPJ: 04.228.124/0001-80 SÃO CAETANO DO SUL - SP VANESSA MORAIS 11 4233-3434 vendas4@cirurgicabonaparte.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
12	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Bianca
13	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adatao Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 450,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
14	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	
15	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me CNPJ: 06.135.469/0001-14 SÃO PAULO - SP DATRIX COMÉRCIO E MANUTENÇÃO	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	45 ddl	CIF	faturamento sob consulta de credito

	ELETRÔNICA (11) 2641-9311 datrix_hospitalar@yahoo.com.br Mais informações						
16	Dimave Equipamentos Medicos Ltda CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Frederico Miranda comercial@dimave.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
17	Dr Solucoes Comerciais Unipessoal Ltda CNPJ: 48.689.157/0001-00 GOIÂNIA - GO Raphael Lemes do Amaral Lemes (62) 99600-9510 drsolucoes@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	26/07/2023	28 ddl	CIF	
18	Emedh CNPJ: 11.858.583/0001-02 ANÁPOLIS - GO wellington caetano wellingtoncaetano@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	17/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
19	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda CNPJ: 01.154.827/0001-12 JUIZ DE FORA - MG MARIA ELIZANGELA COSTA VALLADARES fenixdmmh@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	30 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	
20	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	17/06/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
21	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dia após confirmação	21/06/2023	30 ddl	CIF	

22	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	.
23	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃ³genes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/06/2023	30 ddl	CIF	
24	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	a vista	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
25	Locmed Hospitalar Ltda CNPJ: 04.238.951/0001-54 FORTALEZA - CE Tailane Praciano tailane.praciano@locmed.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
26	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 450,0000	20 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTOS MEDIANTE APROV. FINANC. FRETE CIF P/ PEDIDO ACIMA DE 3.600 REAIS.
27	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899 CNPJ: 28.248.082/0001-07 SÃO PAULO - SP Maralucia Marostica (11) 35862203 vendas.novobrazil@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	12 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
28	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.566.311/0001-50 SÃO PAULO - SP Eluana Gamero	R\$ 0,0000	8 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	FOB	

	vendas@medcorsi.com.br Mais informações						
29	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 33.190.250/0001-90 CRAVINHOS - SP Jean Bonfanti 1621229999 vendas@medicinalli.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
30	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
31	Medplus Hospitalar Comercio E Serviços Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
32	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	
33	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda CNPJ: 74.663.972/0001-00 SÃO PAULO - SP Patricia . (11) 2978-3344 comercial01@respirox.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	9 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
34	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	17/06/2023	28/35 ddl	CIF	
35	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	29/06/2023	30 ddl	CIF	

	Produto	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Respostas	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX P/ CIRURGIA VASCULAR N 08 -				Quantidade por				

0,9MM EM AÇO INOXIDÁVEL. - INSTRUMENTO CIRÚRGICO NÃO ARTICULADO NÃO CORTANTE. Código: 61172		Embalagem					
Quantidade:	10 Unidade						
Marcas Preferidas:	-						
Justificativa							
;1 ao 3 - Não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
29/07/2022							
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio						
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD						
Preço Unitário:	95,0000						
Quantidade:	6.0						
		Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 5,7400	R\$ 57,4000	1	HASTE P/EXTRACAO NR8 STF0614 STERIFARMA, STERIFARMA	ENV -
		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	AGULHA CROCHE - STERIFARMA	UNITARIO -
		Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 29,9900	R\$ 299,9000	27	DDV-DISPOSITIVO DE DISSECCAO VENOSA ESTERIL N 8 C/ 10.....HQ, FULLFARMA / HEALTH QUALITY	CX -

AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 04 1/2 CIRC C/12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA C/ 12 UNIDADES. - CAIXA Código: 14716		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Caixa								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
29/07/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 5,3620	R\$ 26,8100	120	AGULHA P/SUTURA GR4 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos: B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Marca:	ACUFIRM	Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 5,5800	R\$ 27,9000	2	AGULHA SUTURA ESTERIL 2UNID G04, STERIFARMA	CX		-
Preço Unitário:	45,0000								
Quantidade:	12.0								
09/02/2022									
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda								
Marca:	ACUFIRM								
Preço Unitário:	45,0000								
Quantidade:	2.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 06 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA Código: 14717</p> <p>Quantidade: 5 Caixa</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>29/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</p> <p>Marca: ACUFIRM</p> <p>Preço Unitário: 45,0000</p> <p>Quantidade: 12.0</p> <p>09/02/2022</p> <p>Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</p> <p>Marca: ACUFIRM</p> <p>Preço Unitário: 45,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 66,0300	R\$ 330,1500	120	AGULHA P/SUTURA GR6 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos:B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>AGULHA P/ SUTURA CILINDRICA GR 14 1/2 CIRC C/ 12 UNID. -> 1/2 CIRCULO. CAIXA COM 12 UNIDADES - CAIXA Código: 14719</p> <p>Quantidade: 5 Caixa</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>29/07/2022</p> <p>Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</p>	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 70,8100	R\$ 354,0500	120	AGULHA P/SUTURA GR14 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos:B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

Marca:	ACUFIRM
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	12.0
09/02/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	ACUFIRM
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	2.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N13 - UNIDADE Código: 38777							
	Quantidade: 5 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Justificativa ;Não atende a condição de pagamento/prazo.							
	Informações de Última Compra 30/07/2022							
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 65,8100	R\$ 329,0500	120	AGULHA P/SUTURA G13 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos:B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N14 - UNIDADE Código: 38778							
	Quantidade: 5 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Justificativa ;Não atende a condição de pagamento/prazo.							
	Informações de Última Compra 29/07/2022							
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 66,7600	R\$ 333,8000	120	AGULHA P/SUTURA G14 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos:B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos	-

com vencimento acima de 45 dias.

	Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	ACUFIRM
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N6 - UNIDADE Código: 38779 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 29/07/2022 Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda Marca: ACUFIRM Preço Unitário: 45,0000 Quantidade: 12.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	12	ACUFIRM	DZ	-	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 68,1400	R\$ 340,7000	120	AGULHA P/SUTURA G6 C/120 PROCARE - _	CX	- Agulha para Sutura - ANVISA: 10369460156 - NCM: 90183220 - Secao Circular com ponta ativa. - Secao triangular com 3 cortes. - Fundo falso. - Cortes - conforme curvatura e corte, comercializado nos tipos: B,G,GR,E,K,PB,PD. - Caixa contendo 10 envelopes com 12 unidades de agulha. - Produto nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G 312 N7 - UNIDADE Código: 38780 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 30/07/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 218,4900 Quantidade: 0.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA G312 N12 - UNIDADE Código: 38781								

Quantidade:	5 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
29/07/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	ACUFIRM
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	12.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	AGULHA PARA SUTURA. EM ACO INOX. CILINDRICA GA 314 N9 - UNIDADE Código: 38782							
	Quantidade: 5 Unidade							
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA							
	Informações de Última Compra							
	30/07/2022							
	Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO							
	Marca: ACEITA ALTERNATIVA							
	Preço Unitário: 218,4900							
	Quantidade: 0.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
11	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM - PARA USO EM ESFIGMOMANÔMETRO;COM ABERTURA LATERAL PARA REMOÇÃO DO MANGUITO;CONFECCIONADA EM NYLON,NÃO ELÁSTICO;COM VELCRO PARA AJUSTE E FIXAÇÃO NO BRAÇO;MEDIDAS:CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA DE 27 A 35 CM;COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 52 CM;LARGURA APROXIMADA DE 14,5 CM;PRESENÇA DE 2(DOIS)TUBOS VULCANIZADOS(2 VIAS);PRESENÇA OBRIGATÓRIA DO SELO DO INMETRO ESTAMPADO,DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA DO INMETRO N105,DE 11/07/2022 Código: 35164							
	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI							
	R\$ 18,4000	R\$ 128,8000	1	BRACADEIRA NYLON ADULTO VELCRO COM MANGUITO, PREMIUM	CAIXA	-		
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
	R\$ 20,0000	R\$ 140,0000	1	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11	
	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO							
	R\$ 22,0000	R\$ 154,0000	1	BRAC. DE NYLON FECHO VELCRO P/ ESFIG. AD - PREMIUM	caixa	ENTREGA IMEDIATA	-	

Quantidade:	7 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
27/06/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	BRACADEIRA P/ AP COM MANGUITO 2 VIAS - PREMIUM
Preço Unitário:	20,0000
Quantidade:	7.0
03/03/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	BRACADEIRA ADULTO FECHO VELCRO COM MANGUITO 02 VIAS - PREMIUM - PREMIUM
Preço Unitário:	18,4000
Quantidade:	30.0
20/09/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACADEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE - PREMIUM
Preço Unitário:	27,0000
Quantidade:	20.0

HOSPITALAR LTDA							
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 28,0000	R\$ 196,0000	1	Bracadeira - Mikatos / Missouri - MIkatos / Missouri	1		-
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 203,0000	1	BRACADEIRA MMPNI PARA ESFIGMOMANOMETRO CAIXA 2 VIAS - BIO-1031 - MMPNI			-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 203,0000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS MANGUITO REMOVIVEL 25-35cm - UNIMED - UNIMED	PLASTICO		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 35,0000	R\$ 245,0000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO DE VELCRO COM MANGUITO ADULTO G BIC - REF. BR1609Q, CBEMED	UN		-
Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 36,4000	R\$ 254,8000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO - MISSOURI/MIKATOS	UNITARIO		-
Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 37,8000	R\$ 264,6000	1	BRACADEIRA NYLON /VELCRO ADULTO C/MANGUITO 2 VIAS LATEX FREE - DATRIX - MIKATOS	CX		-

12	BRACADEIRA PNI ADULTO 25-31CM 2 VIAS P/ MON MINDRAY T8COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMÉTRICO MINDRAY BENEVIEW T8 Código: 63508	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: -	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 470,0000	1	BRACADEIRA ADULTO FREE LATEX 1 VIA P/ MONITOR , MATERIAL EMBORRACHADO	CAIXA		-

Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
27/06/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1				
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 64,8000	R\$ 648,0000	1	BRACADEIRA SOFT/ VELCRO ADULTO C/ MANGUITO 1 VIA DE CIRCUNFERENCIA 25 - 35CM E CONECTOR PNI CP02 - DATRIX - DATRIX	CX		
Preço Unitário:	60,0000								
Quantidade:	10.0								
26/05/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 85,0000	R\$ 850,0000	1	BRACADEIRA CONFECCIONADA EM NYLON ADULTO 25 - 35 COM FECHO VELCRO + MANGUITO 01 VIA EM LATEX FREE - TECNOVENT	PACOTE		
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL	Adcenter Mhedica Hospitalar Eireli	R\$ 86,0000	R\$ 860,0000	1	cabo ibp -uso midray - rtc	embalagem		
Preço Unitário:	60,0000	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 98,0000	R\$ 980,0000	1	BRACADEIRA ADULTO 2 VIAS MANGUITO REMOVIVEL 25-35 CM PARA MONITOR - UNIMED - MASTERMEDIKAL	PLASTICO		
Quantidade:	20.0								
22/03/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA								
Marca:	BRACADEIRA MMPNI 1 VIA PARA MONITOR - MASTER MEDIKAL								
Preço Unitário:	60,0000								
Quantidade:	10.0								

IMPORTADA -
BIO-1049 - BIO
INFININY

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
27/06/2023
12:11

13

CABO P\PLACA PACIENTE P\BISTURI MARCA DELTRONIX B-3600SM -> CABO PARA PLACA PACIENTE COMPATIVEL COM BISTURI ELETRONICO MICRO PROCESSADO DA MARCA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio	R\$ 118,0000	R\$ 236,0000	1	CABO PARA PLACA ELETROCIRURGICA BLUEPAD COM	1		-

DELTRONIX. MODELO B-3600 SM - UNIDADE Código: 38720	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA HOSPITALAR ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não contém disponibilidade em estoque.	
Informações de Última Compra	
26/05/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED
Preço Unitário:	310,0000
Quantidade:	1.0
28/04/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CABO DE PLACA COMPATIVEL WEM - SM, VEMED
Preço Unitário:	310,0000
Quantidade:	2.0
23/03/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	Cabo para Placa Neutra - CP 11 Deltronix - DELTRONIX - DELTRONIX
Preço Unitário:	455,9500
Quantidade:	2.0

Hospitalar E
Locacao Eireli

Medplus
Hospitalar
Comercio E
Servicos Eireli

HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

R\$ 382,0000 R\$ 764,0000

1

R\$ 690,0000 R\$ 1.380,0000

1

WEN - MOD 6011 -
BIO-18916DB -
DBI

CABO DE PLACA
NEUTRA INOX
CP11 PARA
BISTURI
DELTRONIX -
DELTRONIX -
DELTRONIX

1

-

CABO PARA PLACA
NEUTRA CP 11 - CX
DELTRONIX

-

Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
27/06/2023
12:11

CANETA DE BISTURI ELETRONICO MARCA COMPATIVEL COM: DELTRONIX, MODELO: B -3600 SM , ELETRODO ELETROCIRURGICO REUTILIZAVEL CONFECCIONADO COM ISOLAMENTO TERMOELETRICO AUTOCLAVAVEL, TIPO FACA RETA, CORPO EM INOX 302, DIAMETRO 2,38MM COMPRIMENTO TOTAL 75MM. Código: 51810		HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	cx	
Quantidade:	10 Unidade	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	1	ELETRODOS TIPO FACA 75MM - SIMILAR COMPATIVEL	caixa	-
Marcas Preferidas:	-	Medicinali Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1	ELETRODO TIPO FACA 75 MM reto - S&C	Individual	-
Fornecedor:	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA					ELETRODO TIPO FACA RETA - EF 07 Características Aplicacao Corte, coagulacao e fulguracao. Especificacoes Tecnicas Eletrodo		
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA - 2,38 M X 75 MM - MODELO: EF07 - SIMILAR E COMPATIVEL	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	1	tipo faca reta longa Corpo de inox cirurgico de 1,6mm ate 2,38mm Revestido com termo retratil azul Comprimento de total de 75 mm - SM	EMBALAGEM	-
Preço Unitário:	25,0000							
Quantidade:	10.0							
22/03/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 45,0000	R\$ 450,0000	1	ELETRODO FACA RETA COM 75MM DE COMPRIMENTO - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	ENVELOPE	-
Marca:	& COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 54,0000	R\$ 540,0000	1	ELETRODO MEDICO TIPO FACA RETA EF 07; Comprimento de total de 75 mm - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	unidade	-
Preço Unitário:	28,3500							
Quantidade:	10.0							
03/03/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	ELETRODO ELETROCIRURGICO 75MM PONTA TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL	UNIDADE	-
Marca:	ELETRODO TIPO FACA RETA 75MM - SIMILAR & COMPATIVEL							

	- SIMILAR & COMPATIVEL
Preço Unitário:	28,3500
Quantidade:	15.0

15	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - UNIDADE Código: 39388	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15 Unidade								Confirmado
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 37,0000	R\$ 555,0000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	IND		Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Informações de Última Compra								27/06/2023 12:11
	27/06/2023								
	Fornecedor: Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 44,0000	R\$ 660,0000	1	FLUXOMETRO P/OXIGENIO 0-15 LPM (FEMEA)	CX		-
	Marca: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO, AXMED	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 48,0000	R\$ 720,0000	1	FLUXOMETRO 0-15 LPM PARA OXIGENIO, AND - RIOXI	CAIXA		-
	Preço Unitário: 37,0000								
	Quantidade: 15.0								
	26/05/2023								
	Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 51,7600	R\$ 776,4000	1	FLUXOMETRO P/OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	UND		-
	Marca: FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	Medicinalli Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 52,5000	R\$ 787,5000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0 A 15 L/MIN (bilha 139mm) - JG MORIYA	Individual		-
	Preço Unitário: 60,0000	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 52,8000	R\$ 792,0000	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0 -15 LPM C/ ENCAIXE FEMEA - DATRIX - JPJ	UNITARIO		-
	Quantidade: 10.0								
	03/03/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	Respirox Comércio de Oxigênio Ltda	R\$ 55,2500	R\$ 828,7500	1	FLUXOMETRO OXIGENIO 0-15 L/MIN BC, JG MORIYA, JG MORIYA	UN		-
	Marca: FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15, HAOXI	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 58,0000	R\$ 870,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO 0-15 LPM - HAOXI/IFAB	CX		-
	Preço Unitário: 54,0000								
	Quantidade: 5.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 59,0000	R\$ 885,0000	1	FLUXOMETRO GAS OXIGENIO 0-7LPM - REF. 272, RWR	UN		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 59,9900	R\$ 899,8500	1	FLUXOMETRO 0-15 OXIGENIO, HAOXI	UNIDADE		-

MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 61,0000	R\$ 915,0000	1	FLUXOMETRO HAOXI DE 0 - 15 LPM PARA OXIGENIO - HAOXI	CAIXA	-
Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 62,0000	R\$ 930,0000	1	Fluxometro de Oxigenio - JG- Moriya - JG- Moriya	1	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 65,2464	R\$ 978,6960	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO - UNITEC	UNIDADE	-
CBS Medico Científica S/A	R\$ 67,1000	R\$ 1.006,5000	1	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15 LPM FEMEA PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN	-
Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 70,0000	R\$ 1.050,0000	15	Fluxometro 02 0- 15 FLX117 - Ifab - Ifab - Ifab Industria e Comercio de Materiais Hospitalares Ltda	Caixa	-
Dr Solucoes Comerciais Unipessoal Ltda	R\$ 73,0000	R\$ 1.095,0000	1	FLUXOMETRO PARA O2 - PROTEC	AVULSO	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 74,2500	R\$ 1.113,7500	1	FLUXOMETRO 0- 30 LPM FEMEA O2, PROTEC	UND	-
Emedh	R\$ 75,0000	R\$ 1.125,0000	1	FLUXOMETRO DE OXIGENIO - OLIVERTEC - OLIVERTEC	UNIDADE	-
Locmed Hospitalar Ltda	R\$ 79,8500	R\$ 1.197,7500	1	FLUXOMETRO 0 A 30L/MIN O2 , PROTEC	SACO	-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 86,4300	R\$ 1.296,4500	1	FLUXOMETRO FEMEA PARA OXIGENIO, PROTEC	UN	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 106,0000	R\$ 1.590,0000	1	FLUXOMETRO 0- 15 LPM FEMEA OXIGENIO - ROMED - ROMED - ROMED	EMBALAGEM UNICA	-
Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 325,0000	R\$ 4.875,0000	1	VALVULA REDUTORA CILINDRO DE OXIGENIO MANOMETRO COM FLUXOMETRO - PROTEC - PROTEC	CAIXA	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT -> FRASCO DE POLICARBONATO P/ASPIRACAO C/BOIA SEGURANCA 3LT FRASCO PARA ASPIRACAO EM POLICARBONATO E BOIA DE SEGURANCA. TAMPA DE PVC RIGIDO C\ 2 VIAS. CAPACIDADE DE 3 LITROS. DIAMETRO DA BOCA 9 CM. AUTOCLAVAVEL. REG. MS - UNIDADE Código: 38946</p> <p>Quantidade: 10 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 27/06/2023</p> <p>Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</p> <p>Marca: FRASCO 3L AUTOCLAVAVEL C/TAMPA - HB</p> <p>Preço Unitário: 360,0000</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>22/03/2023</p> <p>Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</p> <p>Marca: FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMPA. - NEVONI - NEVONI</p> <p>Preço Unitário: 269,5800</p> <p>Quantidade: 10.0</p> <p>20/01/2023</p> <p>Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</p> <p>Marca: FRASCO DE 3,25 LITROS EM POLICARBONATO COM TAMPA. - NEVONI - NEVONI</p> <p>Preço Unitário: 269,5800</p> <p>Quantidade: 5.0</p>	<p>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</p> <p>CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI</p> <p>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</p> <p>Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</p> <p>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</p>	<p>R\$ 360,0000</p> <p>R\$ 449,7000</p> <p>R\$ 950,0000</p> <p>R\$ 962,6200</p> <p>R\$ 990,0000</p>	<p>R\$ 3.600,0000</p> <p>R\$ 4.497,0000</p> <p>R\$ 9.500,0000</p> <p>R\$ 9.626,2000</p> <p>R\$ 9.900,0000</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>1</p>	<p>FRASCO 3L AUTOCLAVAVEL CX C/TAMPA - HB</p> <p>FRASCO EM POLICARBONATO AUTOCLAVAVEL CAP 5 LITROS, INALAMED</p> <p>ASPIRADOR CIRURGICO PORTATIL 5LT COM FRASCO COLETOR - PROTEC</p> <p>FRASCO AUTOCLAVAVEL DE 3 LITROS, PROTEC</p> <p>Frasco Autoclavavel de 3 Litros POLIPROPILENO- Protec - PROTEC - PROTEC</p>	<p>CAIXA</p> <p>CAIXA</p> <p>UN</p> <p>CAIXA</p>	<p></p> <p></p> <p>entrega ate 30 dias</p>	<p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p> <p>-</p>

17

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 3 ESTERIL -> LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. RETA N 03 ESTERIL - LAMINA PARA LARINGOSCOPIO. CURVA N 03. EM ACO INOX. NAO ESTERIL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. COMPATIVEL COM A MARCA DO CABO DE LARINGOSCOPIO E REG. MS - UNIDADE Código: 38945		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 85,0000	R\$ 170,0000	1	LAMINA RETA N 03 P/ LARIGOSCOPIO EM ACO INOX (MILLER) - BIO-1912MD - MD	CAIXA	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 97,0000	R\$ 194,0000	1	WELDON	PC	-	-
Justificativa		Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 115,0000	R\$ 230,0000	1	Lamina Laringoscopia - Protec - Protec	1	-	-
;1,3 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.		Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 129,8000	R\$ 259,6000	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA No 3 ACO INOX - MATERIAS J.G MORIYA - MATERIAS J.G MORIYA	CX	-	-
Informações de Última Compra									
27/06/2023									
Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp		CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 132,0000	R\$ 264,0000	1	LAMINA RETA PARA LARINGOSCOPIO No3 EM ACO INOX, WELDON/MK/PROTEC	CAIXA	-	-
Marca: LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 3 - PROTEC		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 144,0000	R\$ 288,0000	1	LAMINA DE ACO INOX CONV. P/ LARINGO RETA 3 - PROTEC	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
Preço Unitário: 144,0000									
Quantidade: 2.0									
09/09/2022									
Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 150,0000	R\$ 300,0000	1	LARINGOSCOPIO LAMINA RETA NR.00 901206, JG MORIYA	UN	-	-
Marca: LAMINA LARINGO RETA CONVENCIONAL ACO INOX 3 - MD - MD		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 156,0000	R\$ 312,0000	1	LAMINA DE LARINGOSCOPIO RETA ACO INOX No 3 - HOSPICENTER - HOSPICENTER	CAIXA	-	-
Preço Unitário: 123,1600									
Quantidade: 2.0									
19/07/2022									
Fornecedor: Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899		Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 156,2100	R\$ 312,4200	1	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO RETA No 3 - MISSOURI	UNITARIO	nao esteril	-
Marca: Lamina Laringoscopia - Protec - Protec		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000	1	LAMINA ACO INOX MD DE DE LARINGOSCOPIO CONVENCIONAL MILLER 3 - MACROSUL	cx	-	-
Preço Unitário: 118,0000									
Quantidade: 4.0		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 242,3800	R\$ 484,7600	1	LAMINA PARA LARINGOSCOPIO INOX CONVENCIONAL CURVA N. 3 12CM -	UN	-	-

MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL ADULTO - UNIDADE Código: 38923		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Unidade	Fênix Distribuidora de Materiais Médico Hospitalar Ltda	R\$ 9,3600	R\$ 280,8000	1	MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL ADULTO - MISSOURI/MIKATOS	UNITARIO		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
27/06/2023									
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	1	MANGUITO LATEX PARA PNI - MISSOURI	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
Marca:	MANGUITO LATEX PARA PNI - MISSOURI	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 12,3000	R\$ 369,0000	1	MANGUITO ADULTO PARA APARELHO DE PRESSAO, PREMIUM / MISSOURI	CAIXA		-
Preço Unitário:	10,0000								
Quantidade:	30.0								
20/09/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 14,5000	R\$ 435,0000	1	MANGUITO 2 VIA ADULTO (LATEX FREE) (SO O MANGUITO - S/ BRACADEIRA) - MISSOURI / MIKATOS - MISSOURI / MIKATOS	UNIDADE		-
Marca:	MANGUITO P/ APAR. PRESSAO ARTERIAL ADULTO - PREMIUM	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 29,0000	R\$ 870,0000	1	BRACADEIRA MMPNI PARA ESFIGMOMANOMETRO 2 VIAS - BIO-1031 - MMPNI	CAIXA		-
Preço Unitário:	9,5000								
Quantidade:	60.0								
19/07/2022									
Fornecedor:	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 960,0000	1	BRACADEIRA NYLON FECHO VELCRO ADULTO P/ AP DE PRESSAO - PREMIUM - PREMIUM	PACOTE		-
Marca:	Manguito - Mikatos / Missouri - MIkatos / MIssouri	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 1.170,0000	1	MANGUITO 02 VIAS COMPLETO COM BRACADEIRA E PERA PARA ESFIGMANOMETRO DE PEDESTAL, UNITEC	UN		-
Preço Unitário:	10,0000								
Quantidade:	10.0								
SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAG/RETAL ADULTO P/ MON MINDRAY - SENSOR DE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

TEMPERATURA ESÓFAGICO/RETAL ADULTO REUTILIZAVEL COMPATIVEL COM MINDRAY COMPATIBILIDADE: MONITOR (MINDRAY), MODELO: EPM 12. CONECTOR PLUG: 2 PINOS (VERTICAL), FAIX DE TRABALHO: 25° C A 45° C, CABO FLEXIVEL COMPRIMENTO DE 03 METROS CONFECCIONADO EM SILICONE. Código: 71049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO MINDRAY (BENEVIEW-BENEHEART-IMEC-UMEC) ADULTO - BIO-TMRAG - BIO INFINITY	CAIXA		-	
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 140,0000	R\$ 280,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA MINDRAY RETAL ESOFAGICO AD. - DATRIX - DATRIX	CX		-	
	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 173,0000	R\$ 346,0000	1	SENSOR TEMPERATURA REUTILIZAVEL ADULTO ESOFAGICO RETAL COMPATIVEL MINDRAY - Medlinket	Individual		-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 178,0000	R\$ 356,0000	1	SENSOR DE TEMPERATURA ESOFAGICO COMPATIVEL MINDRAY - MASTER MEDIKAL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11	
	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 205,0000	R\$ 410,0000	1	SENSOR DE TEMP ESOFAGICO MINDRAY - 2P - MASTER MEDIKAL	CAIXA		-	
	Adcenter Mhmedica Hospitalar Eireli	R\$ 227,0000	R\$ 454,0000	1	sensor temperatura retal/esofagico uso mindray - apk - apk	embalagem		-	

20

SENSOR OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 - ADULTO - > - SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 CLIP ADULTO P/ MONITOR BENEVIEW T8 - REUTILIZAVEL - TIPO CLIP - SEM LATEX - REGISTRO VALIDO NA ANVISA - COMPATIVEL COM MONITOR MULTIPARAMETRO DA MARCA MINDRAY. MODELO BENEVIEW T8 E TECNOLOGIA NELLCOR - GARANTIA MINIMA DE 3 (MESES) - UNIDADE Código: 32702		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 438,0000	1	SENSOR OXIMETRIA ADULTO CLIP MINDRAY IMEC-UMEC-BENEVIEW AZUL - BIO-295A - BIO INFINITY	CAIXA		-	
	Adcenter Mhmedica Hospitalar Eireli	R\$ 219,0000	R\$ 438,0000	1	sensor SPO2 adulto - uso mindray - RTC - RTC	embalagem		-	
	Dimave Equipamentos	R\$ 261,0000	R\$ 522,0000	1	SENSOR OXIM REUTIL ADT	Individual		-	

Justificativa									
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.		Medicos Ltda				SOFT COMPATIVEL MINDRAY UMEC - Medlinket			
Informações de Última Compra		MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS		R\$ 273,0000	R\$ 546,0000	1	SENSOR DE SPO2 ADU CLIP MINDRAY UMEC 10, 12, 15 / IMEC8, 10, 12 BENEVIEW/ T5 / T8 - 7P - MASTER MEDIKAL	CAIXA	-
27/06/2023		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli							
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA							
Marca:	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli		R\$ 280,0000	R\$ 560,0000	1	SENSOR OXIMETRIA - EPEX - VEPEX	CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
Preço Unitário:	280,0000								
Quantidade:	2.0								
27/12/2022		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA		R\$ 298,0000	R\$ 596,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA	CX	-
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me		R\$ 305,1000	R\$ 610,2000	1	SENSOR DE OXIMETRIA TIPO DE DEDO TIPO CLIP MINDRAY BENEVIEW T8 ADULTO - MASTER MEDIKAL - MASTER MEDIKAL	CX	-
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA COMPATIVEL MINDRAY T8 - MASTER MEDIKAL/NQA								
Preço Unitário:	340,0000								
Quantidade:	4.0								
07/12/2022		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198		R\$ 330,0000	R\$ 660,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA REUTILIZAVEL MINDRAY REF 512F-30-28263 - GLOBALTEC - GLOBALTEC	UNIDADE	-
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Emedh							
Marca:	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO TIPO CLIP - NQA - NQA	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli		R\$ 449,0000	R\$ 898,0000	1	SENSOR DE OXIMETRIA SPO2 ADULTO TIPO CLIP PARA MONITOR MINDRAY MOD T15 - CONECTOR 7 PINOS - MASTERMEDIKAL - MASTERMEDIKAL	PLASTICO	-
Preço Unitário:	316,8500								
Quantidade:	4.0								
		Brakko Comércio e Importação Ltda		R\$ 470,0000	R\$ 940,0000	1	SENSOR OXIMETRIA NELLCOR CLIP DEDO ADU. - COD.DS100A, COVIDIEN	UN	-

21

Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	R\$ 73,9200	R\$ 221,7600	1	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	UNIDADE		-
1	R\$ 83,0000	R\$ 249,0000	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
1	R\$ 91,0000	R\$ 273,0000	1	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	Individual		-
1	R\$ 98,6700	R\$ 296,0100	1	Labor Import Comercial Exp Ltda	UN	- Termometro Infravermelho de Testa - Solidor - Marca: SOLIDOR - NCM: 90251990 - Termometro portatil, com medicao de temperatura sem contato. - Preciso e rapido: a margem de erro e de 0,2C e a medicao pode ser tomada em 2 segundos. - Mede temperatura corporal e de superficie. - Faixa de medicao corporal: 34 - 42,9C - Faixa de medicao superficie: 0 - 100C - Pode armazenar 34 resultados de temperatura corporal. - Desligamento automatico. - Display em LCD, com tres cores de fundo: Verde 34-37,3C Amarela:37,4 -38C Vermelha: a partir 38,1C - Possui uma distancia de medicao de ?1cm (sem contato com a pele ou superficie). - De facil utilizacao, medicao acionando apenas uma tecla. - Dimensao do produto: 150mm (C) x 75mm (L) x 50mm (A) - Alimentacao: 2 baterias AAA (nao	-

Quantidade:	3 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
27/06/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	TERMOMETRO INFAVERMELHO DE TESTA E127 BIOLAND, BIOLAND
Preço Unitário:	83,0000
Quantidade:	3.0
03/03/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	TERMOMETRO CLINICO INF. VERMELHO SEM CONTATO. - PREMIUM - PREMIUM
Preço Unitário:	135,0000
Quantidade:	2.0

inclusas).Composicao:
- Termometro
infravermelho. -
Manual de uso em
portugues.
Garantimos produtos
com vencimento
acima de 45 dias.

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 297,0000	1	TERMOMETRO INFRAVERMELHO , BIOLAND	UND	-
Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 100,0000	R\$ 300,0000	3	TERMOMETRO DE INFRAVERMELHO SEM CONTATO HC260 MULTILASER - MULTILASER - MULTILASER	1	-
HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 112,0000	R\$ 336,0000	1	Termometro digital com infravermelho de testa sem contato Mod. E127 - BIOLAND	cx	-
CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 129,9000	R\$ 389,7000	1	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO , WINNER	CAIXA	-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 136,9000	R\$ 410,7000	1	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO - PREMIUM - PREMIUM	caixa	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 148,0000	R\$ 444,0000	1	TERMOMETRO FRONTAL DIGITAL INFRAVERMELHO S/ CONTATO, LEPU	UNIDADE	-
Cirúrgica Bonaparte Ltda	R\$ 157,0300	R\$ 471,0900	1	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO THGTSC1 G- TECH, G TECH	PC	-

22	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - > -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 9,8000	R\$ 196,0000	1	UMIDIFICADOR 250 ML O2 ROMED C/EXTENSAO P/ CATETER, ROMED	CAIXA		-

POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON. Código: 16532		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 10,2200	R\$ 204,4000	1	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - HAOXI - HAOXI	UND	-
Quantidade:	20 Unidade	CIRURGICA BIVIMED						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 11,2000	R\$ 224,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO 250 ML OXIGENIO, RIOXI - ROMED	CAIXA	-
Justificativa								
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 14,9000	R\$ 298,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
27/06/2023								
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 15,0000	R\$ 300,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO IND DE 250ML, AXMED	IND	-
Marca:	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 15,2000	R\$ 304,0000	1	UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - REF. 005001 - PROTEC - REF. 5001, UMIDIFICADOR COM FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - REF. 005001 - PROTEC - REF. 5001, PROTEC	UN	-
Preço Unitário:	14,9000							
Quantidade:	20.0							
22/03/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 15,9000	R\$ 318,0000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - HAOXI	CAIXA	-
Marca:	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO DE 250ML - DOMAX - DOMAX	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	cx	-
Preço Unitário:	16,8500							
Quantidade:	10.0							
29/07/2022								
Fornecedor:	Equimed Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 19,0700	R\$ 381,4000	1	UMID. C/FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO, PROTEC	UN	-
Marca:	UMIDIFICADOR 250 ML, JG MORIYA	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML - DATRIX - JG MORIYA	CX	-
Preço Unitário:	13,9000							
Quantidade:	5.0	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	FOYOMED	PC	-
		Emedh	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	UMIDIFICADOR 250ML C/EXT E MASC O2 ADUL - HAOXI - HAOXI	UNIDADE	-

Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA - Protec - Protec	1	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 600,0000	1	CONJ.UMIDIF.TAM/PORC NYLON PVC FR.250ML AD.P/OXI, UNITEC	UND	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 640,0000	1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FR 250 - HAOXI - DOMAX	UNIDADE	-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250 ML OXIGENIO - ROMED - ROMED	PLASTICO	-
Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me	R\$ 40,0000	R\$ 800,0000	20	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO DE PAREDE 250ML - IFAB - IFAB	1	-

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
23	<p>VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML ->FRASCO DE POLICARBONATO COM CAPACIDADE DE 400 MILILITROS. SUPORTAR PROCESSO DE DESINFECÇÃO QUIMICA EM ACIDO PERACETICO E/OU ESTERIALIZACAO A VAPOR OU FORMALDEIDO, PERMITIR A DESMONTAGEM DAS PEÇAS PARA PROCEDIMENTOS DE LIMPEZA. Código: 31637</p> <p>Quantidade: 20 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 ao 4 - Não respondeu e-mail de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>27/06/2023</p>							
	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 118,0000	R\$ 2.360,0000	1	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO PLASTICO 500 ML - ROMED - ROMED	CX	Características Frasco coletor em plastico PVC resistente a quedas; Capacidade: 500ml (graduado); Tampa em polipropileno e nylon; Pressao de entrada: (Ar e O2): 6Kgf cm2; Escala do vacuometro: 0 e 76 cm Hg (externa) e 0 a 30 pol.Hg (Interna);	-
	Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me	R\$ 142,5000	R\$ 2.850,0000	1	VACUOMETRO 400ML DE PLASTICO - DATRIX - JPJ	UNITARIO		-
	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 149,0000	R\$ 2.980,0000	1	VACUOMETRO HAOXI C/ FRASCO DE PLASTICO 500ML - HAOXI	CAIXA		-
	Medicinali Produtos Médico	R\$ 152,0000	R\$ 3.040,0000	1	Vacuometro com frasco de	Individual		-
	<p>15/12/2021</p>							

Fornecedor:	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	Hospitalares Ltda				polipropileno com 400 ml - JG MORIYA			
Marca:	ASPIRADOR REDE MASTER VACUOMETRO 400ML (FRASCO EM POLICARBONATO) - PROTEC - PROTEC	HIPROMED- MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 166,0000	R\$ 3.320,0000	1	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11
Preço Unitário:	177,0000	Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899	R\$ 169,0000	R\$ 3.380,0000	1	Vacuometro - Protec - Protec	1		-
Quantidade:	10.0								
20/09/2021									
Fornecedor:	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI	R\$ 180,0000	R\$ 3.600,0000	1	ASP DE REDE P VACUO FRASCO 400 ML POLIPROPILENO, PROTEC	CAIXA		-
Marca:	VACUOMETRO COM FRASCO EM PVC DE 500 ML, SOMENTE ESTERILIZAVEL A SOLUCAO - AXMED - AXMED	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 199,0000	R\$ 3.980,0000	1	FRASCO 400ML POLIPROPILENO P/VACUOMETRO 300023, JG MORIYA	UN		-
Preço Unitário:	110,0000								
Quantidade:	10.0								
		Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO EM PVC DE 500 ML, SOMENTE ESTERILIZAVEL A SOLUCAO - AXMED - AXMED	INDIVIDUAL		-
		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 200,0000	R\$ 4.000,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO 500ML HAOXI - DOMAX	UNIDADE		-
		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 206,9400	R\$ 4.138,8000	1	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC	UNIDADE		-
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 239,0000	R\$ 4.780,0000	1	VACUOMETRO COM FRASCO 400 ML DE POLIPROPILENO - MORIYA - moriya	EMBALAGEM		-

24	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FL - UNIDADE Código: 40915	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6 Unidade	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 243,3000	R\$ 1.459,8000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO P/ CILINDRO DE O2. - HAOXI - HAOXI	CAIXA	ENTREGA IMEDIATA	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Justificativa								

;1 E 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra**27/06/2023**

Fornecedor: Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP

Marca: VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED

Preço Unitário: 269,0000

Quantidade: 6.0

Medicinali Produtos Médico Hospitalares Ltda

R\$ 250,0000 R\$ 1.500,0000

1

Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP

R\$ 269,0000 R\$ 1.614,0000

1

Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp

R\$ 277,5000 R\$ 1.665,0000

1

Ms Distribuidora Hospitalar Ltda

R\$ 292,1600 R\$ 1.752,9600

1

27/12/2022

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE O2 COM FLUXOMETRO - IFAB/HAOXI

Preço Unitário: 320,0000

Quantidade: 3.0

CIRURGICA BIVIMED COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI

R\$ 315,0000 R\$ 1.890,0000

1

Medcorsi Equipamentos Hospitalares Ltda

R\$ 319,9000 R\$ 1.919,4000

1

21/09/2022

Fornecedor: Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP

Marca: VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED

Preço Unitário: 234,0000

Quantidade: 3.0

Cirurgicas Ceron Equipamentos Hospitalares Veterinarios Ltda - Me

R\$ 320,0000 R\$ 1.920,0000

6

Maralucia Do Carmo Ventura Marostica 07733342899

R\$ 320,0000 R\$ 1.920,0000

1

Datrix Comercio E Manutencao Eletronica Ltda - Me

R\$ 335,8000 R\$ 2.014,8000

1

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

R\$ 340,0000 R\$ 2.040,0000

1

Tremed Materiais E

R\$ 350,0000 R\$ 2.100,0000

1

Valvula reguladora para cilindro de oxigenio - JG Moriya

Individual

-

VALVULA ESTABILIZADORA DE PRESSAO PARA CILINDRO COM 01 SAIDA PARA OXIGENIO, AXMED

IND

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/06/2023 12:11

REGULADOR RED.P/CILINDRO C/FLUXOMETRO 02 PLASTICA

-

VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO OXIGENIO. C/ MANOMETRO E FLUXOMETRO - HAOXI - HAOXI

UND

-

REGULADOR OXIGENIO COM FLUXOMETRO P CILINDRO, PROTEC/DOMAX

CAIXA

-

VALVULA REDUTORA CILINDRO DE OXIGENIO COM MANOMETRO COM FLUXOMETRO - PROTEC - PROTEC

CAIXA

-

Valvula Reguladora Para Oxigenio Medical VRC100 - Ifab - Ifab Industria e Comercio de Materiais Hospitalares Ltda

Caixa

-

Valvula reg. de Cilindro com Fluxometro - Moriya - Moriya

1

-

VALVULA REDUTORA DE OXIGENIO P/CILINDRO C/FLUXOMETRO - JPJ - JPJ

pc

-

VALVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE O2 COM FLUXOMETRO - IFAB/HAOXI

CX

-

VALVULA REGULADORA DE

CAIXA

-

Equipamentos Hospitalares						
Eireli						
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 392,8500	R\$ 2.357,1000	1			
Dr Solucoes Comerciais Unipessoal Ltda	R\$ 398,0000	R\$ 2.388,0000	1			
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 429,0000	R\$ 2.574,0000	1			
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 439,0000	R\$ 2.634,0000	1			
Emedh	R\$ 450,0000	R\$ 2.700,0000	1			

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	2	R\$ 2.169,0000
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	1	R\$ 560,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	1	R\$ 249,0000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	R\$ 298,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	7	R\$ 8.566,0000
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	1	R\$ 288,0000
Total:	13	R\$ 12.130,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 12.130,0000

Total de Itens da Cotação: 24 Total de Itens Impressos: 24

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar